

# VITÓRIA ECCEL ARTEFATOS DE CIMENTO

## PROPOSTA

PROPOSTA DE PREÇOS  
ROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023  
REGISTRO DE PREÇOS TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE  
ABERTURA: 10/05/2023 às 09:00 horas

DO OBJETO: Registro de Preços para contratação de serviços técnicos de calceteiro, para execução de reparos no calçamento (paralelepípedos, lajotas e meio-fio), pavimentação de pequenas áreas e construção de faixas elevadas, nas vias públicas do Município de Nova Trento, conforme quantidades, necessidades e especificações constantes do anexo I que integra o presente edital.

### LOTE 1

Item	Qtde	Unid.	Especificação	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	10.000	M <sup>2</sup>	Serviço Técnico de Calceteiro para reparo de calçamento com paralelepípedo.	24,87	248.700,00
2	10.000	M <sup>2</sup>	Serviço Técnico de Calceteiro para reparo de calçamento com lajota.	19,73	197.300,00
3	6.000	ML	Serviço Técnico de Calceteiro para reparo de meio-fio	14,80	88.800,00
4	10.000	M <sup>2</sup>	Serviço Técnico de Calceteiro para reparo de calçamento em paver	21,52	215.200,00
<b>TOTAL ESTIMADO LOTE I EM R\$: Setecentos e cinquenta mil reais</b>					<b>750.000,00</b>

### LOTE 2

Item	Qtde	Unid.	Especificação	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
5	3.000	M <sup>2</sup>	Serviço Técnico de Calceteiro para construção de faixas elevadas	35,00	105.000,00
<b>TOTAL ESTIMADO LOTE I EM R\$: Cento e cinco mil reais</b>					<b>105.000,00</b>

### LOTE 3

Item	Qtde	Unid.	Especificação	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
6	10.000	M <sup>2</sup>	Serviço Técnico de Calceteiro para pavimentação de pequenas áreas com paralelepípedo.	25,67	256.700,00
7	20.000	M <sup>2</sup>	Serviço Técnico de Calceteiro para pavimentação de pequenas áreas com lajota sextavada.	20,36	407.200,00
8	10.000	M <sup>2</sup>	Serviço Técnico de Calceteiro para pavimentação de pequenas áreas com paver.	21,99	219.200,00
9	20.000	ML	Serviço Técnico de Calceteiro para pavimentação de pequenas áreas com meio fio.	14,81	296.200,00
<b>TOTAL ESTIMADO DO LOTE III EM R\$: Um Milhão cento e oitenta mil reais</b>					<b>1.180.000,00</b>

Rua Otaviano Dadam, 355 – Cep: 88240-000 São João Batista – SC, Fone 0xx48 996298687  
CNPJ. 33.936.401/0001-07, e-mail: [vitoriaeccelartefatos@gmail.com](mailto:vitoriaeccelartefatos@gmail.com)

*Comissão Kelvin*  
**Vitória Eccel**  
CNPJ: 33.936.401/0001-07

# VITÓRIA ECCEL ARTEFATOS DE CIMENTO

\* No valor apresentado deverá estar incluso todas as taxas, impostos ou quaisquer outros encargos que recaiam sobre o objeto.

Preço total: R\$ 2.035.000,00 (Dois milhões e trinta e cinco mil reais)

Validade da Proposta: 60 Dias

Prazo de Entrega: conforme edital

Local de entrega: conforme edital

Garantia: Conforme Edital

Dados do Licitante:

Vitória Eccel Artefatos de Cimento Ltda  
Endereço: Rua Otaviano Dadam, 355, Centro  
Município: São João Batista  
Estado: Santa Catarina  
CEP: 88240-000  
Telefone: 48 99629 8687  
CNPJ: 33.936.401/0001-07  
Fone: 48 99629 8687  
Fax: 48 3265 0181  
Banco: 104 – Caixa Econômica Federal  
AG: 3533 OP: 003 CC: 00000854-1

Responsável Pela Assinatura do Contrato  
Camilla Klein  
Administradora  
CPF nº 066.302.409-95  
Fone: 48 99629 8687 / Fax: 48 3265 0181

São João Batista 16 de fevereiro de 2024



**Vitória Eccel**

**CNPJ: 33.936.401/0001-07**